様式第１号

宇部市簡易包装推進協力店申込書

　　年　　月　　日
宇　部　市　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　所在地

名　称

代表者

担当者

電　話
宇部市簡易包装推進協力店制度実施要綱第３条の規定により、宇部市簡易包装推進協力店の申込みをします。
現在、取組を行っている項目は、以下のとおりです。

（項目に○印をつけた、具体的内容は、下記のとおりです。）
	番号
	○印
	取組内容

	１

	過剰包装の防止に努めている。

	２

	消費者への簡易包装協力の声かけを実施している。

	３

	仕入先に包装、梱包等の簡素化を働きかけている。

	４

	従業員へ簡易包装についての社内教育、意識啓発を図っている。

実施内容、時期などの具体的内容
	項目番号
	具　体　的　な　取　組　内　容